
平素より、ブルーボトルコーヒーをご利用いただき誠にありがとうございます。

2024年 1月 12日（金）より長野県・野沢温泉村に出店を予定していた「ブルーボトル コーヒートラック」は、

諸事情により 1 月 16日（火）に出店を中止することを決定いたしました。ご来店を楽しみにされていた

お客さまには大変なご不便、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。心より深くお詫び申し上げます。

今後、出店の際には万全を期す所存でございます。この度の事態を真摯に受けとめ、お客さまにご満足

いただけるコーヒー体験をご提供できるようより一層努めて参ります。

なお、愛知県・名古屋市「JRゲートタワー 1F イベントスペース」に出店しております「ブルーボトル コー

ヒートラック」は、2024年 1月 31日（水）まで営業しております。営業の最新情報は X公式アカウント

よりご確認いただけますと幸いです。

野沢温泉でのブルーボトル コーヒートラック
出店中止に関するお知らせ

2024/01/16

https://twitter.com/bluebottlejapan

